Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 1

4/202

VENETO RISULTATI .

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F 2013-2014

Spresiano, Domenica 06/04/2025 ore 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 4 RINALDO CARLOTTA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:57.7
2° 5 ROFFO AMBRA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:58.6
3° 3 PIOTTO SOFIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:03.4
- 6 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO SQU
1° 3 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0
2° 4 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.2
3° 5 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTO 01:48.2
4° 2 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:57.1
5° 6 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 01:59.0
1° 4 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.5
2° 7 TEDESCO ELEONORA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:42.9
3° 3 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:43.7
4° 5 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:44.4
5° 8 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 01:45.2
6° 1 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H20 SSD RL 01:46.8
7° 2 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:48.4
8° 6 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.8
1° 7 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:38.0
2° 2 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.9
3° 8 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 01:41.1
4° 4 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:43.7
5° 5 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTO 01:44.3
5° 6 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 01:44.3
7° 3 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:45.0
8° 1 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:46.2
1° 7 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H20 SSD RL 01:36.1
2° 1 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 01:37.7
3° 5 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:38.4
4° 3 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.6
5° 4 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.9
6° 6 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.7
7° 2 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.6
7° 8 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 01:40.6
1° 5 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:30.4
2° 4 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:34.8
3° 3 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:35.0
4° 2 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:36.2
5° 7 DE COPPI AURORA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.7
6° 8 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.5
7° 1 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.5
- 6 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1°
1°
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
5o
7°
8°

10
20
30
40
50
60
60
80

NWoOo~NOhOBR GgQoowhrErLrNMNNO

P oO~NWNO O

6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI
RISULTATI

BERNARDI GIULIA
PI1ZZOLATO SOFIA
PROIETTI LUDOVICA
ZANETTE LINDA
CONTESSO IRENE
SANVITO MATILDE
TREVISAN EMMA
RAFFAGNATO GIULIA

CIOT NOEMI

GISLON ALICE EGLE
SARTORI VITTORIA
CARNIATO ARIANNA
DE GIUSTI VERONICA
MACCHIA CATERINA
LORENZON BIANCA
MUNARETTO VITTORIA

REATO RACHELE
ZANARDO GRETA
GALANTI GRETA
PISANO' ANNA
PETTENO' NICOLE
CECCHINATO LUCREZIA
MARCHESINI MARTINA
POZZATO GIULIA

2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ASD ANTARES NUOTO
MONTENUOTO SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
MIRANO NUOTO

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
MONTENUOTO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
AMATORI NUOTO SSD ARL

Foglio n. 2
06/04/2025

01:32.1
01:32.1
01:34.7
01:35.0
01:35.3
01:36.3
01:37.6
01:39.7

01:27.9
01:30.1
01:30.2
01:30.5
01:32.0
01:32.0
01:32.4
01:33.3

01:21.5
01:23.2
01:26.1
01:26.3
01:26.7
01:28.7
01:28.7
01:31.2

3.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
1.50
1.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

