6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI

Foglio n. 1 06/04/2025

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F 2013-2014

Spresiano, Domenica 06/04/2025 ore 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pt
Seri	e n° 9					
1°	4	RINALDO CARLOTTA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:57.7	
2°	5	ROFFO AMBRA	2014	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	01:58.6	
3°	3	PIOTTO SOFIA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:03.4	
-	6	TABAKU ELONA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	SQU	
Seri	e n° 8					
1°	3	FRANZESE SARA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:40.0	
2°	4	ADUSTINI MARIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:42.2	
3°	5	PANIZZOLO CAMILLA		MIRANO NUOTO	01:48.2	
4°	2	MARTIGNAGO AMELIA	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:57.1	
5°	6	GIORA LUCIA	2014	MIRANO NUOTO	01:59.0	
Seri	e n° 7					
1°	4	AVANZI CHIARA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:42.5	
2°	7	TEDESCO ELEONORA	_	SPORTCLUB MERAN	01:42.9	
3°	3	GARDENAL GRETA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:43.7	
4°	5	OANCEA AMALIA MARINA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:44.4	
5°	8	TOLLARDO ANNIE BEATRICE	_	ONDABLU SSD	01:45.2	
6°	1	MURIOTTO KRISTINA	2014	NORD EST H2O SSD RL	01:46.8	
7°	2	BLASINGER ANNA		SPORTCLUB MERAN	01:48.4	
8°	6	OSSERVANZA AURORA	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:49.8	
Seri	e n° 6					
1°	7	PENASA MARA	2014	SPORTCLUB MERAN	01:38.0	
2°	2	FLORA MATILDE	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:38.9	
3°	8	BEDA VIRGINIA	2013	MIRANO NUOTO	01:41.1	
4°	4	GIACOMIN MARTINA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:43.7	
5°	5	SPOLAORE VIOLA	2014	MIRANO NUOTO	01:44.3	
5°	6	ZACCHELLO GIOIA	2014	MIRANO NUOTO	01:44.3	
7°	3	SINI MATILDE	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:45.0	
8°	1	PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA	2014	ASD ANTARES NUOTO	01:46.2	
Seri	e n° 5					
1°	7	GIULIANA GIORGIA	2014	NORD EST H2O SSD RL	01:36.1	
2°	1	AVELLA FEDERICA	2014	ONDABLU SSD	01:37.7	
3°	5	SOCOLOVSCHI DARIA	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:38.4	
4°	3	ZECCHIN GIOIA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:38.6	
5°	4	DE FAVERI EMMA	2014	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:38.9	
6°	6	VOLPI BENEDETTA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:39.7	
7 °	2	CANZIAN GIOIA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:40.6	
7 °	8	CECCHIN ARIANNA	2014	ONDABLU SSD	01:40.6	
Seri	e n° 4					
1°	5	PIERANTONI ANGELICA	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:30.4	
2°	4	FANTINATO BELEN	2014	ASD ANTARES NUOTO	01:34.8	
3°	3	BERTOLO MELISSA	2014	ASD ANTARES NUOTO	01:35.0	
4°	2	SARACINO CARLOTTA	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:36.2	
5°	7	DE COPPI AURORA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:38.7	
2° 3° 4° 5° 6° 7°	8	VESCO CARLOTTA	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:41.5	
7°	1	BAZZO ELENA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:44.5	
	6	NIKOLLA LILLYANN	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	SQU	
	e n° 3					



6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI

Foglio n. 2 06/04/2025

RISULTATI

1° 1° 3° 4° 5° 6°	6 7 2 1 4 3	BERNARDI GIULIA PIZZOLATO SOFIA PROIETTI LUDOVICA ZANETTE LINDA CONTESSO IRENE SANVITO MATILDE	2013 2014 2013 2013 2014	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D MONTEBELLUNA NUOTO ASD CENTRO NUOTO LE BANDIE RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASD ANTARES NUOTO MONTENUOTO SSD	01:32.1 01:32.1 01:34.7 01:35.0 01:35.3 01:36.3						
7° 8°	8 5	TREVISAN EMMA RAFFAGNATO GIULIA		AMATORI NUOTO SSD ARL	01:37.6 01:39.7						
	•	RAFFAGNATO GIULIA	2013	MIRANO NUOTO	01.39.7						
	e n° 2										
1°	1	CIOT NOEMI		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:27.9	3.00					
2°	6	GISLON ALICE EGLE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:30.1						
3°	4	SARTORI VITTORIA		MONTENUOTO SSD	01:30.2						
4°	5	CARNIATO ARIANNA	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:30.5						
5°	7	DE GIUSTI VERONICA	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:32.0						
5°	8	MACCHIA CATERINA	2013	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:32.0						
7 °	3	LORENZON BIANCA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:32.4						
8°	2	MUNARETTO VITTORIA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:33.3						
Serie n° 1											
1°	4	REATO RACHELE	2013	ONDABLU SSD	01:21.5	9.00					
2°	5	ZANARDO GRETA	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:23.2	7.00					
3°	6	GALANTI GRETA	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:26.1	6.00					
4°	2	PISANO' ANNA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:26.3	5.00					
5°	3	PETTENO' NICOLE	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:26.7	4.00					
6°	7	CECCHINATO LUCREZIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:28.7	1.50					
6°	8	MARCHESINI MARTINA	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:28.7	1.50					
8°	1	POZZATO GIULIA	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:31.2						